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Vuoden 2021 bruttoinvestointien määrärahoja infraan ja rakennuksiin 
muutettiin kahdesti. Ensimmäiset muutokset tehtiin toukokuussa ja toiset 
muutokset marraskuussa. Alkuvuodesta todettiin, että muutamien 
toimitilojen rakennushankkeiden taloudellinen resursointi oli alimitoitettu ja 
tehtiin 190 000 euron korotus talousarvioon. Loppuvuodesta määrärahoja 
tarkasteltiin uudestaan, koska infran laajennusinvestointien taloudellinen 
toteuma ei vastannut ennustettua ja määrärahoja laskettiin 1,1 miljoonaa 
euroa.  

Tekniikka- ja ympäristöosaston vuoden 2021 bruttoinvestoinnit olivat 
muutosten jälkeen 17,875 milj. euroa ja toteutuneet bruttoinvestoinnit olivat 
15,981 milj. euroa. Kunnan bruttoinvestoinnit yhdyskunta- ja 
palvelurakentamiseen (infraan ja rakennuksiin) alittivat talousarvion 1,894 
milj. eurolla. 

Talousarviossa sitovina olevat investointiryhmien määrärahat toteutuivat 
talousarvion mukaisina lukuun ottamatta infran laajennusinvestointeja ja 
alittivat myönnetyt määrärahat.  

Liitteenä on toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen investointiosan 
Teknisen valiokunnan vastuulla oleva osa eli bruttoinvestoinneista infraan 
ja rakennuksiin. Liitteen ensimmäisessä taulukossa esitetyssä koosteessa 
on esitetty kaikki investointierät ja se on kuitenkin päivitetty vain Teknisen 
valiokunnan vastuulla olevien lukujen osalta.  Liitteestä käyvät ilmi 
investointiryhmittäin varatut määrärahat sekä toteutuneet tuotot ja kulut 
sekä nettototeuma. 

Toimintakertomuksen euromääräiset tiedot ovat alustavia, koska kunnan 
tilinpäätös ei ole vielä valmistunut. 

Esittelijä / Föredragande Tekninen johtaja / Teknisk direktör Myllyvirta Ilari 

Ehdotus / Förslag Tekninen valiokunta päättää merkitä Tekniikka- ja ympäristöosaston 
vuoden 2021 toimintakertomuksen investointiosan sekä alustavat 
tilinpäätösluvut tiedoksi liitteen 1 mukaisesti.  
 
Tekniska utskottet beslutar anteckna för kännedom investeringsdelen av 
verksamhetsberättelsen för Avdelningen för teknik och miljö för år 2021 
samt de preliminära bokslutstalen i enlighet med bilaga 1. 

Käsittely / Behandling   

Päätös / Beslut Tekninen valiokunta hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen.  
 
Tekniska utskottet godkände enhälligt föredragandens förslag. 

 


